[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.11.2013 г. № 42

О внесении изменений в постановление Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.07.2013 г. № 31

Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление  Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 29.07.2013 г. № 31 «Об    утверждении  Административного регламента по предоставлению  Администрацией Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в  аренду» следующее изменение:

Подпункт 2.11.1 пункта 2.11 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
«2.11.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги при личном обращении не должен превышать 15 минут.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с пунктом 3 статьи 35 Устава Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
Глава Администрации

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       В.М. Мартынов